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Sak 65/2011 Klassesetting for 2012 

 
Administrasjonen har sett på deltakerstatistikk fra samlagsstevner, landsdelskretsstevner 
og Landsskytterstevnet. Statistikken og erfaringene viser at klassesettingspoengsummene 
fortsatt har en god fordeling med den klassestrukturen vi vedtok i 2006. Det er heller 
ingen stor diskusjon blant skytterne, og Skytterkontoret mottar i svært liten grad 
henvendelser om at klassesettingspoengsummene burde vært endret. Det som det i noen 
grad er diskusjon om, er nivået og strukturen for klasse 1 og 2, jfr. dette møtets sak 67.  
 
Nivået og antallet i klassene holder seg stabile, med noen regionale forskjeller. 
Premiegrensene i hver klasse på Landsskytterstevnet har også vært veldig like over tid, så 
også mellom LS i Elverum og i Bodø. Administrasjonen ser det også som et argument i seg 
selv å skape mest mulig ro om klassesettingspoengsummene. 
 
Administrasjonen foreslår således å opprettholde klassesettingspoengsummene for 
sesongen 2011 til 2012.  

 

Administrasjonen innbyr Norges Skytterstyre til å gjøre følgende vedtak: 
 
Klassesettingspoengsummene for sesongen 2011 beholdes uendret til sesongen 2012.  
 

 

Vedtak 

Administrasjonens forslag vedtas. 
 
 
 
 
 



Sak 66/2011 Den norske Skyttermedalje - regelverk 

 
Saksopplysninger 
I sak 93/2010 ble det gjort følgende vedtak: 
Skyting om Den norske Skyttermedalje opprettholdes. Utgifter til organisasjonsskytingens 
medaljer og stjerner fjernes fra DFS sentrale budsjett og belastes samlagene fra og med 
2011. 
 
For å øke interessen om Den norske Skyttermedalje, bes administrasjonen om å foreta en 
gjennomgang av dagens reglement. Sak med eventuelle regelendringer fremmes i et 
senere møte. 
 
Administrasjonens drøfting: 
Administrasjonen fremmer denne saken nå som en diskusjonssak til styret, da vi på 
nåværende tidspunkt ikke har konkrete forslag til endringer i regelverket. 
 
Administrasjonen har de senere år sett et klart tilbakefall i deltakelsen om 
Skyttermedaljen. Som beskrevet i saksutredningen til sak 93/2010, er det imidlertid et 
spørsmål hvor bekymringsfullt dette er når det ellers er et stort stevnetilbud med god 
deltakelse. 
 
Rapporter fra de som har arrangert skyting om Den norske Skyttermedalje i år viser at 
trenden er videre nedadgående. Dette til tross for at denne skytingen har vært et tema på 
for eksempel regionale seminarer. Tiltak er nok derved svært påkrevd om det menes at 
denne skytingen skal revitaliseres.  
 
Tidligere hadde vi Nationens landsskyting, som med sin finale bidro til reklame for 
skytingen. Et spørsmål er om det finnes eventuelle samarbeidspartnere som kunne 
videreført denne finaleskytingen. Hvis man først skal ha en slik finale er det også et 
spørsmål om dette skal være bare for eliten, eller om man kunne hatt en finale for alle 
klasser. Dette er selvfølgelig også et økonomisk spørsmål. Kanskje kunne man her ti lpasset 
en ny finale slik at dette også hadde blitt attraktivt for TV-sending. 
 
Administrasjonen er usikker på om en endring av skyteprogrammet vil bidra til noen 
økning i deltakelsen. Man kan imidlertid spørre seg om skyteprogrammet; hvor alle må 
skyte stående på 10-skudden, samt at det er en mesterskapsomgang på 75 sekunder, er 
tilpasset de minst rutinerte skytterne.    
 
Administrasjonen har ikke forslag til vedtak i saken, men mener det er viktig at 
styremedlemmene gir sine innspill til videre drøfting av saken. 

 

Vedtak 

Norges Skytterstyre ga signal om mulige tiltak for å øke interessen om Den norske 
Skyttermedalje. Sak fremmes til et senere møte. 

 
 
 
 
 



Sak 67/2011 Forslag fra Hedmark om endring i klassesettingsprogrammet 

 
Hedmark skyttersamlag har sendt inn forslag om å endre reglene for klassesetting i klasse 
1. Skytterbokas pkt 7.150 sier: …Skyttere med lenger fravær enn 14 år kan fritt velge klasse 
når de begynner igjen… Hedmark vil endre denne setningen til: …Skyttere som har rykket 
opp fra klasse 1 på kvalitet skal selv med langt fravær ikke kunne gå tilbake til klasse 1 . 
 
Hedmark skyttersamlag har fremmet dette som en tingsak. Administrasjonen mener 
imidlertid at Norges Skytterstyre har kompetanse til å avgjøre saken. 
 
Norges Skytterstyre behandlet denne saken i sitt møte i februar. Det ble da vedtatt å 
oversende saken til behandling i DFSU. Skytterstyret har utsatt saken to ganger etter 
dette. 
 
DFSUs drøfting: 
DFSU diskuterte saken grundig. Flertallet støtter ikke Hedmark sitt forslag, men ønsker 
allikevel å gjøre klassen til en mer rendyrket nybegynnerklasse, der det ikke er anledning 
til verken å rykke ned til klassen igjen fra klasse 2, eller opp i fra klasse junior eller eldre 
rekrutt. Når det gjelder skyttere som ikke har skutt i noen av disse klassene de siste 14 
årene anser DFSU disse som nybegynnere, og med det tillate disse å starte på nytt i klasse 
1. 
 
Vedtak i DFSU: 
DFSU gir følgende innspill i saken: 
 
Følgende hovedprinsipper bør gjelde for klasse 1: Det skal ikke være mulighet til å rykke 
ned igjen fra klasse 2, det skal ikke være mulighet å gå til klassen fra verken klasse junior 
eller eldre rekrutt. 
 
Har en skytter ikke skutt de siste 14 årene bør de ansees som nybegynnere, og med det 
kunne starte på igjen i klasse 1 som nybegynner.  
 
Administrasjonens drøfting: 
DFSU har med sin behandling brakt inn en del nye elementer i saken, som i 
utgangspunktet ikke direkte har med Hedmarks forslag å gjøre. Administrasjonen har 
derfor valgt å se på Hedmarks forslag isolert, så får heller Norges Skytterstyre komme 
tilbake med et ønske om å utrede regler for opprykk til klasse 1 fra ungdomsklassene, eller 
om det skal lages mer detaljerte regler for nedrykk for klasseskyttere med langt opphold.  
 
Hedmark vil at det ikke skal være mulig å rykke ned til klasse 1 når du tidligere har skutt i 
en høyere klasse. De ønsker å rendyrke denne klassen som en nybegynnerklasse. 
Intensjonen med dette er utvilsomt bra; da vil alle i denne klassen stille med det samme 
utgangspunktet og forutsetninger for å hevde seg i klassen. Det er imidlertid slik at om 
man legger ned litt treningsarbeid, vil veldig mange i denne klassen fort komme opp på et 
bra nivå. Selv om de beste i klassen ved enkelte anledninger har vært tidligere skyttere, er 
det klare flertallet av de beste folk som ikke tidligere har skutt i DFS. 
 
Erfaringene så langt har vært at nivåspennet i klasse 1 har vært stort. Hvis man tar LS de 
to siste år som eksempler, varierte resultatene fra 249 til 106 poeng på Elverum og fra 250 



til 173 i Bodø. Resultatet til skytteren midt på resultatlisten var 233 og 234 poeng. 
Grensen for lite beger var 237 poeng begge år. Det er med andre ord ganske likt.  
 
Det at spennet i klassen er stort, er også et godt tegn. Det viser at for mange er ikke 
nødvendigvis resultatet det som er viktigst, men det å være en del av miljøet. Det er viktig, 
og slik bør også være. For mange skyttere vil det aldri bli aktuelt å rykke opp fra klasse 1. 
Man kan jo da spørre seg: Hvor lenge kan disse kalle seg nybegynnere? På samme måte 
som at disse skytterne kan forbli i klasse 1 så lenge de holder klassens nivå, bør man godta 
at skyttere fra klasse 2 har muligheten til å rykke ned. Tanken bak at det skulle være mulig 
å rykke ned fra klasse 2 til 1 var først og fremst å gi disse ”miljø-skytterne” et tilbud om å 
være med i en klasse de kan trives i. Det er lite trolig at en skytter som har 219 poeng eller 
dårligere som klassesettende resultat i klasse 2 vil være med å prege resultatlistene om 
han velger å rykke ned til klasse 1.  
 
Administrasjonen ser det som naturlig at ”Voksenrekruttering til klasse 1 og 2” blir et 
sentralt tema på regionale seminarer i 2011 og 2012. I denne sammenhengen vil det være 
naturlig at regelverket rundt opprykk og nedrykk til disse klassene kommer opp. Ut i fra de 
signalene som kommer fram her, vil administrasjonen lage en ny sak til Norges 
Skytterstyre på emnet. 

 

Administrasjonen innbyr Norges Skytterstyre til å gjøre følgende vedtak:  
 

1. Skytterbokas pkt. 7.150 angående skyttere med lenger fravær enn 14 år 

opprettholdes.  

2. Tema ”voksenrekruttering til klasse 1 og 2” settes på dagsorden på regionale seminar 

2011-2012.  

Hilde Lang-Ree foreslo Hedmark sitt forslag med at regelverkets punkt 7.150 tredje 
setning endres til følgende: 
 
Skyttere som har rykket opp fra klasse 1 på kvalitet skal selv med langt fravær ikke kunne 
gå tilbake til klasse 1. 
 

 

Vedtak 

1. Administrasjonens forslag vedtatt med 7 mot 1 stemme. Vaaje, Ivarrud, Skaug, 

Meland, Knutsen, Olsen og Lystad stemte for administrasjonens forslag, mens Lang- 

Ree stemte for Hedmark sitt forslag. 

 

2. Administrasjonens forslag enstemmig vedtatt. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Sak 68/2011 
Forslag fra Uttrøndelag om endring av reglene for prøveskudd før 
omgang 

Uttrøndelag skyttersamlag foreslår at skytetiden på prøveskudd før mesterskapsomgang 
endres til 2 minutter. Dette skal gjelde for alle klasser på 100 og 200/300 meter, og 
uavhengig av om mesterskapsomgangen skytes fortløpende eller om den skytes til slutt 
som egen skyting. 
 
Administrasjonens drøfting:  
Uttrøndelag sitt forslag må ses i sammenheng med at skytterstyret i sak 94/2010 vedtok 
en prøveskuddstidsendring for klasse 3-5. Fra tidligere 3 minutter skytetid ble det vedtatt 
1 minutt.  
 
Det var LS-utvalget som initierte en slik endring ved at de først foreslo 1,5 minutter. Dette 
med et ønske om å få ned gjennomføringstiden for Kongelag/prinsesselaget med tanke på 
publikumsopplevelsen. Administrasjonen mente at det sportslig sett var forsvarlig at 
skytetiden kunne reduseres ytterligere ned til 1 minutt. Det ble foreslått for skytterstyret 
som sa seg enige med administrasjonens betraktninger i sak 94/2010, og endringen ble 
således vedtatt fra 1/1-2011. 
 
Administrasjonen er prinsipielt sett fortsatt av den oppfatning at 1 minutt prøveskuddtid 
er nok for innskyting for klasse 3-5. Dette både når det skytes fortløpende 
mesterskapsomgang og når denne arrangeres helt til slutt. Det er imidlertid en utfordring i 
forhold til at arrangørene må ha godt kalibrerte skiver når omgangen skytes til slutt, slik at 
ikke skytterne får ulike konkurranseforhold. 
 
I løpet av det første gjennomføringsåret har det imidlertid vært mange skyttere som har 
uttrykt misnøye med ordningen. De har følt at 1 minutt skytetid generelt er for dårlig tid 
når mesterskapsomgangen skytes til slutt. Landslagsskytterne uttrykte også dette på sin 
landslagssamling i tilknytning til nordisk mesterskap. 
 
En annen utfordring som har kommet opp er at ordningen er vanskelig å forholde seg til 
for arrangører. På mange stevner med avsluttende omgang har det blitt forvirring om 
regelverket, fordi man har vært usikker på om 1-minuttsregelen har vært gjeldende også 
på 100 meter. Administrasjonen mener dette er et viktig argument, og i tråd med 
Uttrøndelag sitt forslag vil også vi foreslå et system som gir likhet på 100 meter og 
200/300 meter for et mer oversiktlig regelverk. 
 
Administrasjonen tok opp spørsmålet med DFSU i deres møte 4. september. Det foreligger 
per dato ikke noe møtereferat. De mente imidlertid det var nødvendig at skytetiden ble 
beholdt på 3 minutter når omgangen ble skutt som avsluttende mesterskapsomgang. Når 
omgangen ble skutt fortløpende var DFSU enige om at en skytetid på 1 minutt var nok. 
DFSU er således uenig med Uttrøndelag sitt forslag om at det er godt nok å innføre 2 
minutter som generell skytetid, da dette er for lite tid når mesterskapsomgangen skytes til 
slutt for klassene på 100 meter. 
 
Administrasjonen er enig med DFSU sin konklusjon. For å få et enhetlig system på både 
100 meter og 200/300 meter, forslås at prøveskuddtiden før mesterskapsomgang fra 1/1-
2012 settes til 1 minutt ved fortløpende mesterskapsomgang og til 3 minutter når 
mesterskapsomgangen skytes til slutt. 



Når det da gjelder avholdelse av kongelag og prinsesselag, endres således også 
gjennomføringen for LS 2012 til å være tråd med gjennomføringen under LS i Elverum i 
2010. Ved at skytterne skyter èn og èn, vil gjennomføringstiden der bli noe lengre (ca 10 
minutt) enn hva som hadde vært tidsbruken med 1 minutts prøveskuddstid. Det var dette 
som utløste at LS-utvalget argumenterte for at prøveskuddstiden generelt burde bli 
kortere. Om man på LS kunne hatt en spesialordning som ikke gjelder på øvrige stevner, 
tar ikke administrasjonen stilling til her, men det bør eventuelt drøftes som egen sak 
senere.  

 

Administrasjonen innbyr Norges Skytterstyre til å gjøre følgende vedtak:  
 
Fra og med 1/1-2012 endres skytetiden på prøveskuddene i baneskyting før 
mesterskapsomgangen til 1 minutt ved fortløpende mesterskapsomgang, og 3 minutt når 
mesterskapsomgangen skytes som egen skyting til slutt. Endringen gjøres gjeldende for 
alle klasser som skyter mesterskapsomgang på både 100 og 200/300 meter. 
Skytterbokas tabell 11.110 endres tilsvarende. 
 
Henning Ivarrud fremmet følgende forslag: 
Fra og med 1/1-2012 endres skytetiden på prøveskuddene i baneskyting før 
mesterskapsomgangen til 3 min for alle klasser, både ved fortløpende omgang og når 
mesterskapsomgangen skytes som egen skyting til slutt. 
 
Skytterbokas tabell 11.110 endres tilsvarende.  
 

 

Vedtak 

Ivarrud sitt forslag vedtatt med 6 mot 2 stemmer.  Vaaje, Ivarrud, Meland, Skaug, Lang-
Ree og Lystad stemte for Ivarrud sitt forslag, mens Olsen og Knutsen stemte for 
administrasjonens forslag.  

 
 
 

Sak 69/2011 
Forslag fra Østfold og Uttrøndelag om endring av reglene for 
samlagsskyting for veteraner 

 
Det foreligger to relativt identiske forslag om endring av reglene for samlagsskyting for 
veteraner. Begge forslag med begrunnelser er referert nedenfor.  
 
Uttrøndelag skyttersamlag sitt forslag:  
”De to første etappene skytes av skyttere i kl V65 eller V73 og skyter 10 skudd liggende. 
Det forutsettes at disse to skytterne skyter i de samme klassene på hovedskytingen på 
sammen stevne. De to siste etappene skytes av skyttere fra klasse V55, V65 eller V73 og 
skyter 6 skudd knestående og 4 skudd liggende.”  
 
Forslagsstillerens begrunnelse: 
Dagens regelverk for samlagsskyting for veteraner er komplisert. Mange samlag er ikke 
klar over reglene slik de er presisert av DFS, og det kan av den grunn bli stilt lag ved LDKS 
og LS som er ulovlige. Det anses ikke som noen fordel om en V65 eller V73 må skyte de to 
siste etappene med knestående. Med denne ordningen vil flere samlag kunne stille lag, og 



man slipper diskusjoner i ettertid om vedkommende hadde lov til å delta eller ikke. 
Regelverket blir greit for alle. Samlagene slipper å gå inn i årsmeldingen til lagene for å 
kontrollere hvilken klasse skytteren er ført i.  
 
Østfold skyttersamlag sitt forslag (fremmet av Torsnes skytterlag):  
”V65 og V73 skyttere som velger V55 i mesterskap må få delta i V55 på samlagsskytinger.” 
  
Forslagsstillerens begrunnelse: 
Slik regelen er i dag kan disse skytterne delta i klasse V55 på bane og V65/V73 på 
feltskytinger. De tillates ikke å delta som V55 skyttere på samlagsskytinger i offisielle 
mesterskap. Gjennom tidligere år har det vært foreslått at V65 bør ha knestående i sitt 
program. Når man kommer i denne alderen har noen problemer med å innta knestående 
skytestilling, men det er også mange som har problemer med et liggende program 
bestående av så mange skudd som dagens. En 100 m veteranskytter som ønsker 
knestående, og som samtidig vil kvalifisere seg som samlagsskytter, må nå være registrert 
som V55 skytter ved årsskiftet. 
 
Forslaget er derfor å la skyttere i klasse V65/V73 som velger V55 i obligatoriske stevner, få 
sjansen til å kvalifisere seg som V55 skyttere til samlagsskytinger.  
 
Administrasjonens drøfting: 
DFS har de siste årene tilrettelagt sin aktivitet ved å gi noen aldersbestemte klasser større 
fleksibilitet mht valg av klasse. Denne mulighet er for klasse junior sin del motivert av at 
det anses viktig å kunne prøve seniorprogrammet før et pålagt opprykk til seniorklassene. 
Dette slik at man får en smak av programmet som venter etter opprykk, og at skytteren på 
den måten blir forberedt på hva som venter.  
 
Når det gjelder skyttere i klasse V65 og V73 er deres valgmuligheter i større grad motivert 
av store variasjoner i denne aldersgruppens fysiske kapasiteter. Noen vil ha mer enn nok 
med dagens obligatoriske liggende program, mens andre har både evner og ikke minst 
ønsker om å konkurrere i klasse V55.  
 
Intensjonene med å gi skyttere i aldersbestemte klasser flere valgmuligheter er ideelt 
riktig. Samtidig medfører denne fleksibilitet at vi får et vanskeligere reglement, noe som 
gjør håndhevning av dette langt mer komplisert, særlig for tillitsvalgte og for 
stevnearrangører. Noen aktuelle utfordringer og betraktninger knyttet til dette er listet i 
de påfølgende avsnitt.  
 
Klassesettingsreglementet håndheves i dag slik at skyttere fra det året de fyller 65 år må 
stå oppført i skytterlagets årsmelding i klasse V/65 eller V73 for å kunne velge klasse V55 
fra stevne til stevne. Skyttere i samme aldersgruppe som står oppført i skytterlagets 
årsmelding som V55 skyttere gis ikke den samme valgmulighet. Slik er det også for 
skyttere som har alder til klasse junior, og som står oppført i skytterlagets årsmelding i en 
av seniorklassene. De kan etter det samme prinsipp ikke velge klasse junior fra stevne til 
stevne. Hadde derimot skytteren vært ført opp som junior, ville skytteren beholdt 
muligheten til å velge fra stevne til stevne. Om prinsippet om fleksibilitet anses v iktig for å 
beholde ungdomsskyttere ved klasseopprykk pga. alder, vil det også være relevant å 
vurdere en utvidelse av ordningen til å inkludere de øvrige ungdomsklasser.   
 
Erfaringer tyder på at det særlig ved samlagsskytinger råder både uvitenhet og tvi l om 



hvordan fleksibiliteten i regelverket skal håndteres. Slik det har vært håndhevet så langt 
må skyttere som skal delta i samlagsskytinger være registrert i den klassen de skal 
representere sitt samlag i årsmeldingen. Det gis dog i samlagsskytinger for veteraner og 
ungdommer en åpning for å benytte skyttere fra ”en lavere klasse”, om samlaget mangler 
deltakere i det gjeldende stevnet.  
 
Stadig nye tilpassinger for å imøtekomme skytternes ønsker om fleksible 
klassesettingsløsninger har medført et mer komplisert reglement. Et hovedspørsmål blir 
da hvor går grensen for nytte og effekt – veid opp mot ønsket for et enkelt og lettfattelig 
regelverk? Hva skal veie tyngst? Er det de økte muligheter den enkelte gis til å finne sin 
trivselsplass i DFS, eller er det hensynet til stevnarrangører og de tillitsvalgte? I dette 
bildet er det også et moment hvordan skyttere som ikke omfattes av ordningen, eller 
velger ikke å benytte seg av denne, oppfatter alle valgmulighetene? Hva med publikum, 
hvordan opplever de dette?  
 
Før administrasjonen tar de framsendte forslag til drøfting er det ønskelig med en 
prinsipiell føring fra Norges Skytterstyre for hvilke hensyn som skal tillegges størst vekt i 
dette sakskomplekset.   

 

Administrasjonen innbyr Norges Skytterstyre til å gjøre følgende vedtak: 
 
Forslagene fra Østfold og Uttrøndelag om endrede regler for samlagsskyting i 
veteranklassene utsettes til neste styremøte.  
 
I lys av forslagene drøftet Norges Skytterstyre generelt den fleksibilitet som det er åpent 
for i regelverket de senere år.  
 
Styret ga administrasjonen føringer for den videre behandling av sakskomplekset  
 

 

Vedtak 

Administrasjonens forslag vedtas. 
 
 
 

Sak 70/2011 Budsjett for offentlige midler 2012 

 
Administrasjonen la fram innledende kommentarer til hovedpostene i budsjettet for 
offentlige midler 2012.  

 

Vedtak 

Norges Skytterstyre ga signaler til administrasjonen for videre budsjettarbeid fram mot 
neste møte. 

 
 
 
 
 
 



Sak 71/2011 
Styrets føringer for mandat til Rådgivende utvalg vedrørende sak 5 og 6 
på Skyttertinget 2011 

 
Skyttertinget 2011 behandlet sak om turnusordningen for LS i sak 05/2011, og vedtok 
følgende:  

1. Sak angående turnus for LS i framtid sendes til Rådgivende utvalg for uttalelse, og 

behandles på Skyttertinget i 2012.  

2. Nord-Norge landsdel tildeles Landskytterstevnet i 2016. 

Skyttertinget 2011 behandlet sak om kaliber 5,56 i sak 06/2011, og vedtok følgende:  
Høringsresultatene viser at det er stor usikkerhet i organisasjonen om konsekvensene av å 
tillate kaliber 5,56 i DFS på generell basis. Med bakgrunn i høringene pålegges Rådgivende 
utvalg å utarbeide en konsekvensanalyse som omfatter alle sider ved å tillate kaliber 5,56 
på generell basis i DFS. Norges Skytterstyre skal legge fram saken for Skyttertinget innen 3 
år. 
 
Administrasjonen ba om føringer fra styret til mandat for rådgivende utvalg i de to nevnte 
tingsakene. 

 

Vedtak 

Norges Skytterstyre ga føringer til mandat for rådgivende utvalg vedrørende sak 5 og 6 fra 
Skyttertinget 2011. I henhold til de gitte føringer fra Skytterstyret, fremmes sak om 
mandat til rådgivende utvalg angående turnusordningen for LS i framtid og kaliber 5,56 til 
oktobermøtet.  

 
 
 

Sak 72/2011 Status LS Voss 2012 

 
Norges Skytterstyre holdt møte med arrangørene av Landsskytterstevnet 2012. 
Arrangørene i Voss orienterte om status så langt, og Skytterstyret ga føringer til 
arrangøren om forventninger foran stevnet. Arrangøren mener å ha god kontroll på 
planlegging av arrangementet og framdrift på anleggsutbyggingen.  
 
Skytterstyret gjennomførte også en kort befaring på anleggsområdet på Skjerve. Voss 
skytterlag skal i løpet av en uke foreta prøveskyting på 100 m banen, blant annet for å 
teste støybilde på skytebanen.   
 
Siden dette er første gang LS arrangeres på Voss, og det samtidig med planleggingen av 
arrangementet pågår en omfattende utbygging av nytt baneanlegg, vil Norges Skytterstyre 
få en månedlig framdriftsrapport for utbyggingen i tillegg til de faste referat fra HK 
LS2012.  

 

Vedtak 

Norges Skytterstyre tar arrangørens orientering til etterretning.  
 
 
 



Sak 73/2011 Oppdrag til LS-utvalget 

 
I 2008 ble det såkalte LS-utvalget opprettet som et Ad-hoc utvalg. Utvalget har senere 
hvert år i etterkant av landsskytterstevnene evaluert gjennomføringen av finalene på LS og 
foreslått eventuelle tilpasninger. Dette har vært tiltak med hensyn til tidstabell og 
sportslige tilpasninger for å få LS til å bli best mulig for skytterne, publikumsopplevelsen 
på arenaen, samt NRK sine behov for tilrettelegging av gode TV-sendinger.    
 
LS-utvalget har bestått av vårt Rådgivende utvalg som i denne sammenheng har vært 
utvidet med representant for skytterne (tillitsvalgt for landslagsskytterne), 
arenaproduksjon på LS (Tor Idar Aune) og NRK (Ola Lunde). I tillegg har administrasjonen 
hatt en representant (Terje Vestvik) som også har vært sekretær for utvalget.  
 
Administrasjonens drøfting: 
Administrasjonen ser også denne høsten behovet for at LS-utvalget evaluerer 
gjennomføringen i 2011 og drøfter tidstabellen for finalene. Neste år i Voss blir stevnet 
avsluttet på en fredag, og det er viktig at man drøfter konsekvensene for hvordan dette 
påvirker skytterne, publikum på arenaen og NRK sine sendinger.   
 
I tillegg mener administrasjonen at LS-utvalget denne gang burde fått utvidet sitt mandat 
til også å drøfte arrangementsutvikling av nåværende Norgescup i baneskyting. De to siste 
år har det vært gjennomført flere sportslige endringer av Norgescupen, samt at det har 
blitt brukt ressurser fra sentralt hold på å sikre en god publikums- og skytteropplevelse i 
forbindelse med avslutningsstevnet av Norgescupen. Det har videre vært drøftet i styret 
om Norgescupen kunne blitt gjort til et TV-produkt som NRK ville sende. Dette ble ikke 
realisert på grunn av økonomi og uenighet om sportslige betingelser, men i sak 66/2010 
ble det vedtatt å arbeide videre med eventuelt andre TV-konsepter. 
 
Aktivitetsplanen for 2011 og 2012 har også som målsetting å legge til rette for flere TV-
sendte konkurranser i DFS. LS-utvalget burde således også drøfte hvordan dette nå skal 
realiseres, etter at NC-prosjektet om TV-sendinger ble stoppet opp på grunn av de 
ovennevnte årsaker.  

 

Administrasjonen innbyr Norges Skytterstyre til å gjøre følgende vedtak:  
 
Norges Skytterstyre gir med bakgrunn i gjennomføringen av LS 2011, LS-utvalget i oppdrag 
å foreslå eventuelle tilpasninger av finaleavviklingen under Landsskytterstevet 2012. Dette 
spesielt med sikte på at LS 2012 er vedtatt avsluttet på en fredag. 
 
Videre skal LS-utvalget drøfte behovet for en videre arrangementsutvikling av 
Norgescupen. De skal også foreslå tiltak som kan muliggjøre flere TV-sendinger i henhold 
til Aktivitetsplenens målsetting for 2011 og 2012. 
 
LS-utvalget skal avlegge sin rapport til Norges Skytterstyre innen 1. desember 2011.    
 

 

Vedtak 

Administrasjonens forslag vedtas. 
 



Meldingssaker 

 
1. Høring – forslag til ny forskrift til lov for Heimevernet 

2. E-post vedkommende reklamasjon Sauer 

3. Forespørsel om bruk av elektronikk på finfelt 2012 

4. Erfaringer og rapport – skyteteknisk støtte og resultatservice LS 2011 
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